Formular per anulim te provimeve ||I

ShKCAK
DKRRK
SCAAK
Emri dhe mbiemri Nr. ShKGAK

DRUSTVO KVALIFIKOVANIH
RACUNOVODJA | REVIZORA
KOSOVA

SOCIETY OF CERTIFIED
ACCOUNTANTS AND AUDITORS
OF KOSOVO

Auditor i Brendshem

[] Bi/Elementete njohurive t& Auditimit té Brendshém  JU LUTEMI SHENONI ME X

PROVIMIN QE JENI DUKE
[]  B2/Bazat e Auditimit t& Brendshém E PARAQITUR

|:| B3/Praktika e Auditimit té Brendshém

Data: Nénshkrimi:

Anulimet vlejné nése dorézohen sé paku 7 dité para mbajtjes sé provimit pérkatés, shumeén

e paguar pér até provim do t& mund ta shfrytézoni VETEM pér njérin nga 2 afatet e rradhés
dhe vetém pér té njéjtin provim.

FAX.+381(0)38 249 045
WWW.SCAAK.ORG

RR.SYLEJMAN VOKSHI NR.14

10000 PRISHTINE, KOSOVE

TEL.+381(0)38 249043
INFO@SCAAK.ORG
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